
2n. Control Benjamí, Aleví i Infantil
El Prat de Llobregat, 13 de desembre de 2014

60 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
1a. Sèrie

1 CL75946 ITCHART HORNO, MATHIS 11/04/2006 GA LLUÏSOS MATARO 9,4
2 CL77085 GOMEZ ORTEGA, NESTOR 10/10/2006 AA CATALUNYA 10,2
3 CL70463 PITARQUE COSTA, JOAN 11/09/2006 AE S.ANDREU BARCA 10,4
4 CL78654 MOYA MORENO, IVAN 07/09/2006 UA TERRASSA 10,5
5 CL77698 GALIN STIJES, LUCAS 14/02/2006 FC BARCELONA 11,0
6 CL74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 11/10/2006 PRATENC AA 11,1
7 CL76265 MELIA CASABONA, ERIC 05/06/2007 CORNELLÀ AT. 11,6

2a. Sèrie
1 CL75779 CABRELLES DIESTRE, ALEX 16/08/2006 FC BARCELONA 10,3
2 CL76651 HERNICA PEREZ, ERIC 28/10/2007 AE S.ANDREU BARCA 10,5
3 CL76257 FONT GIRONES, GUILLEM 18/04/2007 CORNELLÀ AT. 10,6
4 CL72847 ALVAREZ MIRON, DAVID 09/11/2007 GA LLUÏSOS MATARO 11,3
5 CL77091 MALET ARMENGOL, ROC 12/04/2006 AA CATALUNYA 11,4
6 CL77132 ZARAGOZA LOPEZ, MARC 06/03/2007 UA TERRASSA 12,1
7 CL74535 ESPIGARES SALINAS, MARCEL 19/10/2006 PRATENC AA 12,4

3a. Sèrie
1 CL69757 QUERALT GARRIDO, JOSEPH 01/09/2007 FC BARCELONA 9,9
2 CL69422 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO 01/06/2007 UA TERRASSA 10,4
3 CL75402 PERONA TARRAGO, PAU 02/07/2007 GA LLUÏSOS MATARO 10,8
4 CL76264 LORENZO SANTANA, RODRIGO 29/09/2007 CORNELLÀ AT. 10,9
5 CL78653 RODRIGUEZ SABATER, MIQUEL 14/09/2007 PRATENC AA 10,9
6 CL77104 PEREZ RODRIGUEZ, POL 01/09/2007 AA CATALUNYA 11,0
7 CL70469 VALLS PEREZ, BIEL 16/01/2006 AE S.ANDREU BARCA 11,1

4a. Sèrie
1 CL76663 VALVERDE BECERRO, GABRIEL 16/06/2007 AE S.ANDREU BARCA 10,2
2 CL76317 GUIRAL TREJOS, QUIM 12/09/2006 CA GAVÀ 10,5
3 CL69761 MICHEL GODIN, ISAMBE 28/06/2006 FC BARCELONA 10,6
4 CL74744 PARRA QUISPE, JOSEP 05/09/2006 CORNELLÀ AT. 11,2
5 CL78649 MOGAS MORALES, OLEGUER 10/08/2007 PRATENC AA 11,8
6 CL77102 PASTOR PEÑA, EDUARD 07/08/2007 AA CATALUNYA 12,0
7 CL75405 NAVARRO RUFO , MARIO 27/06/2007 GA LLUÏSOS MATARO 12,9

5a. Sèrie
1 CL76298 CAPARROS AYLLON, NACHO 25/05/2007 CA GAVÀ 10,7
2 CL74147 RUIZ JIMENEZ, LOPE 12/12/2006 UGE BADALONA 11,1
3 CL77122 YUSTE PEREZ, UNAI 29/04/2007 AA CATALUNYA 11,2
4 CL69054 ORTEGA FUENTES, ADRIAN 31/01/2007 MARTORELL AC 11,5
5 CL76629 MIRO CHANCLON, HUGO 09/03/2007 GA LLUÏSOS MATARO 11,7
6 CL76654 PEREA COTS, LLUC 30/07/2007 AE S.ANDREU BARCA 12,6

6a. Sèrie
1 CL69945 OLIVEROS CARBO, POL 13/02/2006 AA CATALUNYA 10,3
2 CL77065 ALMIÑANA COSTA, SERGI 19/01/2007 AA CATALUNYA 10,7
3 CL72432 MARTIN GARCIA, IKER 20/05/2006 CA GAVÀ 10,9
4 CL74764 GARCIA SERRANO, FERRAN 02/09/2006 UGE BADALONA 11,1
5 CL75806 GOMEZ PAEZ, JOEL 28/11/2007 MARTORELL AC 11,6
6 CL74540 GRIÑO GONZALEZ, JOEL 19/08/2006 PRATENC AA 11,7
7 CL68981 IZQUIERDO RAMOS , JONAM 01/10/2006 GA LLUÏSOS MATARO 11,8
8 CL76660 ROMAN DOMINGO, JOEL 19/07/2007 AE S.ANDREU BARCA 12,5
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7a. Sèrie
1 CL75315 GARCIA BARBERO, HUGO 12/07/2006 AE S.ANDREU BARCA 10,3
2 CL69950 RIBA ALCON, ABEL 31/05/2006 AA CATALUNYA 10,4
3 CL76318 GUTIERREZ CASADO, ADAM 28/11/2006 CA GAVÀ 10,6
4 CL74424 LLOBREGAT RUIZ, OSCAR 14/06/2006 U COLOMENCA AT. 11,1
5 CL69919 CONEJERO FRECHILLA, ELOI 11/08/2006 AA CATALUNYA 11,4
6 CL75404 MORENO SAL , DANIEL 13/07/2007 GA LLUÏSOS MATARO 11,8

8a. Sèrie
1 CL69905 BARCELO CHORRO, ORIOL 09/06/2006 AA CATALUNYA 9,9
2 CL70301 SHARMA , NIL 21/01/2006 AA CATALUNYA 10,4
3 CL69078 GONZALEZ BOSCH, EUDALD 01/02/2006 CA GAVÀ 10,5
4 CL76232 RECHE PEREZ, ARNAU 14/04/2007 U COLOMENCA AT. 11,0
5 CL70479 BUYREU ALIAS, JAN 07/06/2007 CA GAVÀ 11,4
6 CL76631 MOLINA ESPARTERO, DANIEL 14/08/2009 GA LLUÏSOS MATARO 11,5
7 CL72913 NAVARRO SALVADOR, MARTI 07/01/2007 GA LLUÏSOS MATARO 12,1

GRUP A
1 CL74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 11/10/2006 PRATENC AA 2,80
2 CL75946 ITCHART HORNO, MATHIS 11/04/2006 GA LLUÏSOS MATARO 2,79
3 CL75315 GARCIA BARBERO, HUGO 12/07/2006 AE S.ANDREU BARCA 2,60
4 CL74147 RUIZ JIMENEZ, LOPE 12/12/2006 UGE BADALONA 2,58
5 CL70463 PITARQUE COSTA, JOAN 11/09/2006 AE S.ANDREU BARCA 2,51
6 CL76651 HERNICA PEREZ, ERIC 28/10/2007 AE S.ANDREU BARCA 2,45
7 CL78653 RODRIGUEZ SABATER, MIQUEL 14/09/2007 PRATENC AA 2,34
8 CL70469 VALLS PEREZ, BIEL 16/01/2006 AE S.ANDREU BARCA 2,33
9 CL75402 PERONA TARRAGO, PAU 02/07/2007 GA LLUÏSOS MATARO 2,30
10 CL74540 GRIÑO GONZALEZ, JOEL 19/08/2006 PRATENC AA 2,24
11 CL69950 RIBA ALCON, ABEL 31/05/2006 AA CATALUNYA 2,20
12 CL76663 VALVERDE BECERRO, GABRIEL 16/06/2007 AE S.ANDREU BARCA 2,18
13 CL75405 NAVARRO RUFO , MARIO 27/06/2007 GA LLUÏSOS MATARO 2,17
14 CL76607 COLOMER LABUTOVA, ERIC 21/09/2006 GA LLUÏSOS MATARO 2,16
15 CL77102 PASTOR PEÑA, EDUARD 07/08/2007 AA CATALUNYA 2,12
16 CL76654 PEREA COTS, LLUC 30/07/2007 AE S.ANDREU BARCA 2,08
17 CL74691 HERNANDEZ SAN MARTIN, GABRIEL 06/09/2007 UGE BADALONA 2,05
18 CL72913 NAVARRO SALVADOR, MARTI 07/01/2007 GA LLUÏSOS MATARO 2,05
19 CL76631 MOLINA ESPARTERO, DANIEL 14/08/2009 GA LLUÏSOS MATARO 2,02
20 CL76660 ROMAN DOMINGO, JOEL 19/07/2007 AE S.ANDREU BARCA 1,97
21 CL74764 GARCIA SERRANO, FERRAN 02/09/2006 UGE BADALONA 1,78
22 CL78649 MOGAS MORALES, OLEGUER 10/08/2007 PRATENC AA 1,63

GRUP B
1 CL77085 GOMEZ ORTEGA, NESTOR 10/10/2006 AA CATALUNYA 2,66
2 CL69761 MICHEL GODIN, ISAMBE 28/06/2006 FC BARCELONA 2,64
3 CL76318 GUTIERREZ CASADO, ADAM 28/11/2006 CA GAVÀ 2,55
4 CL77091 MALET ARMENGOL, ROC 12/04/2006 AA CATALUNYA 2,54
5 CL69054 ORTEGA FUENTES, ADRIAN 31/01/2007 MARTORELL AC 2,48
6 CL69945 OLIVEROS CARBO, POL 13/02/2006 AA CATALUNYA 2,43
7 CL70479 BUYREU ALIAS, JAN 07/06/2007 CA GAVÀ 2,41
8 CL76257 FONT GIRONES, GUILLEM 18/04/2007 CORNELLÀ AT. 2,39
9 CL76265 MELIA CASABONA, ERIC 05/06/2007 CORNELLÀ AT. 2,38
10 CL69078 GONZALEZ BOSCH, EUDALD 01/02/2006 CA GAVÀ 2,38
11 CL77698 GALIN STIJES, LUCAS 14/02/2006 FC BARCELONA 2,34
12 CL76317 GUIRAL TREJOS, QUIM 12/09/2006 CA GAVÀ 2,31

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ
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13 CL70301 SHARMA , NIL 21/01/2006 AA CATALUNYA 2,28
14 CL69422 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO 01/06/2007 UA TERRASSA 2,27
15 CL69757 QUERALT GARRIDO, JOSEPH 01/09/2007 FC BARCELONA 2,24
16 CL72847 ALVAREZ MIRON, DAVID 09/11/2007 GA LLUÏSOS MATARO 2,22
17 CL77104 PEREZ RODRIGUEZ, POL 01/09/2007 AA CATALUNYA 2,19
18 CL69905 BARCELO CHORRO, ORIOL 09/06/2006 AA CATALUNYA 2,19
19 CL78654 MOYA MORENO, IVAN 07/09/2006 UA TERRASSA 2,18
20 CL74744 PARRA QUISPE, JOSEP 05/09/2006 CORNELLÀ AT. 2,18
21 CL77122 YUSTE PEREZ, UNAI 29/04/2007 AA CATALUNYA 2,17
22 CL77132 ZARAGOZA LOPEZ, MARC 06/03/2007 UA TERRASSA 2,16
23 CL75779 CABRELLES DIESTRE, ALEX 16/08/2006 FC BARCELONA 2,10
24 CL76298 CAPARROS AYLLON, NACHO 25/05/2007 CA GAVÀ 2,10
25 CL74424 LLOBREGAT RUIZ, OSCAR 14/06/2006 U COLOMENCA AT. 2,06
26 CL75806 GOMEZ PAEZ, JOEL 28/11/2007 MARTORELL AC 1,98
27 CL75404 MORENO SAL , DANIEL 13/07/2007 GA LLUÏSOS MATARO 1,96
28 CL77065 ALMIÑANA COSTA, SERGI 19/01/2007 AA CATALUNYA 1,93
29 CL72432 MARTIN GARCIA, IKER 20/05/2006 CA GAVÀ 1,89
30 CL76471 NOGUERA GIRALT, JOAN 29/12/2007 ISS - L'HOSPITALET 1,84
31 CL76629 MIRO CHANCLON, HUGO 09/03/2007 GA LLUÏSOS MATARO 1,78
32 CL76232 RECHE PEREZ, ARNAU 14/04/2007 U COLOMENCA AT. 1,78
33 CL69919 CONEJERO FRECHILLA, ELOI 11/08/2006 AA CATALUNYA 1,75
34 CL76264 LORENZO SANTANA, RODRIGO 29/09/2007 CORNELLÀ AT. 1,53
35 CL74747 SOLDADO PARES, JUAN MANUEL 13/09/2006 CORNELLÀ AT. 1,35
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60 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
1a. Sèrie

1 CL72957 AKANDE , ADEDAYO AYOMI BUSAYO 24/08/2006 MARTORELL AC 10,2
2 CL69957 SOLER HUERTA, NURIA 15/07/2006 AA CATALUNYA 10,6
3 CL68902 GARCIA ROMERO, AITANA 05/04/2006 CA SANT JUST 10,9
4 CL77098 MORAN MAYGUA, INES 01/03/2007 AA CATALUNYA 11,2
5 CL75254 MORENO CABEZA, AINHOA 29/12/2006 CORNELLÀ AT. 11,5
6 CL76652 MOYANO AREVALO, HELENA 21/06/2007 AE S.ANDREU BARCA 11,8

2a. Sèrie
1 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 10,7
2 CL76647 ARRANZ LOPEZ, CARLA 17/08/2007 AE S.ANDREU BARCA 10,8
3 CL69935 JOVER SERRANO, MARTA 07/09/2006 AA CATALUNYA 11,0
4 CL76220 MORENO ROCA, JUDITH 27/11/2006 U COLOMENCA AT. 11,5
5 CL68914 PUENTEDURA CABANILLAS, CARLOTA 25/04/2006 CA SANT JUST 11,6
6 CL77087 GOMEZ BATISTA, MARTINA 30/03/2007 AA CATALUNYA 11,7
7 CL74746 PLAZA TORREGUITAR, MARA 01/12/2006 CORNELLÀ AT. 12,3

3a. Sèrie
1 CL77115 SANTIN MARCHAL, CLOE 23/03/2007 AA CATALUNYA 10,3
2 CL76266 NOGUERA TRABALON, HELENA 31/08/2007 CORNELLÀ AT. 10,4
3 CL76650 GARCIA SERRANO, ARIADNA 11/07/2006 AE S.ANDREU BARCA 11,0
4 CL75384 LOPEZ ROLDAN, BERTA 30/04/2006 PRATENC AA 11,1
5 CL76314 GOMEZ AMOR, JESSICA 31/08/2007 CA GAVÀ 11,2
6 CL77076 COMAS MARIN, QUERALT 21/11/2007 AA CATALUNYA 12,4
7 CL78512 ALCAZAR BARRAGAN, IRENE 12/07/2007 U COLOMENCA AT. 13,0

4a. Sèrie
1 CL74571 FERNANDEZ MEDINA, DIANA 13/04/2006 U COLOMENCA AT. 10,3
2 CL69759 LIMA CONESA, KIARA 10/08/2006 FC BARCELONA 10,4
3 CL76347 SUAREZ NOGUERA, MARTINA 01/10/2006 CA GAVÀ 10,9
4 CL69928 GASCO FONTANET, IRENE 06/09/2006 AA CATALUNYA 11,4
5 CL77111 RUBIO LOPEZ, ELSA 22/04/2006 AA CATALUNYA 12,0
6 CL76662 SAEZ LOPEZ, AINA 20/04/2007 AE S.ANDREU BARCA 12,5
7 CL75405 NAVARRO RUFO , MARIO 27/06/2007 GA LLUÏSOS MATARO 15,0

5a. Sèrie
1 CL69444 MEYA MOLINA MOLINA, NERET 22/05/2007 UA TERRASSA 10,2
2 CL77097 MONTAÑES CORTIJO, EVA 26/06/2006 AA CATALUNYA 10,3
3 CL77703 MORTE GARCIA, LAIA 19/01/2007 FC BARCELONA 10,8
4 CL69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA 17/03/2006 AA CATALUNYA 11,2
5 CL76258 GALLACH SOLE, GISEL·LA 25/06/2007 CORNELLÀ AT. 11,4

GRUP A
1 CL75254 MORENO CABEZA, AINHOA 29/12/2006 CORNELLÀ AT. 2,77
2 CL75384 LOPEZ ROLDAN, BERTA 30/04/2006 PRATENC AA 2,59
3 CL77097 MONTAÑES CORTIJO, EVA 26/06/2006 AA CATALUNYA 2,59
4 CL74571 FERNANDEZ MEDINA, DIANA 13/04/2006 U COLOMENCA AT. 2,46
5 CL72957 AKANDE , ADEDAYO AYOMI BUSAYO 24/08/2006 MARTORELL AC 2,44
6 CL69759 LIMA CONESA, KIARA 10/08/2006 FC BARCELONA 2,43
7 CL69444 MEYA MOLINA MOLINA, NERET 22/05/2007 UA TERRASSA 2,40
8 CL76266 NOGUERA TRABALON, HELENA 31/08/2007 CORNELLÀ AT. 2,40
9 CL69935 JOVER SERRANO, MARTA 07/09/2006 AA CATALUNYA 2,35
10 CL68902 GARCIA ROMERO, AITANA 05/04/2006 CA SANT JUST 2,31

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ FEMENÍ
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11 CL77115 SANTIN MARCHAL, CLOE 23/03/2007 AA CATALUNYA 2,29
12 CL69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA 17/03/2006 AA CATALUNYA 2,28
13 CL69957 SOLER HUERTA, NURIA 15/07/2006 AA CATALUNYA 2,26
14 CL76258 GALLACH SOLE, GISEL·LA 25/06/2007 CORNELLÀ AT. 2,24
15 CL69928 GASCO FONTANET, IRENE 06/09/2006 AA CATALUNYA 2,23
16 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 2,19
17 CL76647 ARRANZ LOPEZ, CARLA 17/08/2007 AE S.ANDREU BARCA 2,14
18 CL77703 MORTE GARCIA, LAIA 19/01/2007 FC BARCELONA 2,14
19 CL74746 PLAZA TORREGUITAR, MARA 01/12/2006 CORNELLÀ AT. 2,13
20 CL77111 RUBIO LOPEZ, ELSA 22/04/2006 AA CATALUNYA 2,01
21 CL76650 GARCIA SERRANO, ARIADNA 11/07/2006 AE S.ANDREU BARCA 1,97
22 CL68914 PUENTEDURA CABANILLAS, CARLOTA 25/04/2006 CA SANT JUST 1,94
23 CL76652 MOYANO AREVALO, HELENA 21/06/2007 AE S.ANDREU BARCA 1,94
24 CL77087 GOMEZ BATISTA, MARTINA 30/03/2007 AA CATALUNYA 1,86
25 CL76620 GARCIA SERRANO, CORAL 29/11/2004 GA LLUÏSOS MATARO 1,84
26 CL76347 SUAREZ NOGUERA, MARTINA 01/10/2006 CA GAVÀ 1,81
27 CL77098 MORAN MAYGUA, INES 01/03/2007 AA CATALUNYA 1,77
28 CL76319 HERRAEZ CARMONA, PAULA 30/01/2007 CA GAVÀ 1,66
29 CL77076 COMAS MARIN, QUERALT 21/11/2007 AA CATALUNYA 1,57
30 CL76662 SAEZ LOPEZ, AINA 20/04/2007 AE S.ANDREU BARCA 1,53
31 CL78512 ALCAZAR BARRAGAN, IRENE 12/07/2007 U COLOMENCA AT. 1,38
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600 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie

1 CL73557 MATA PEREZ, LUCAS 22/02/2005 PRATENC AA 2,03,7
2 CL71566 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 14/01/2004 CA CANALETES 2,05,2
3 CL72892 IBAÑEZ RODRIGUEZ, POL 01/12/2004 GA LLUÏSOS MATARO 2,10,4
4 CL71573 BONCOMPTE DIEZ, POL 03/05/2004 CA CANALETES 2,14,1
5 CL70635 FORNOS MARTINEZ, JORDI 13/04/2005 AA CATALUNYA 2,16,1
6 CL74139 RODRIGUEZ GARCIA, ERIC 22/03/2004 UGE BADALONA 2,17,1
7 CL70640 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 2,19,1
8 CL70466 SANCHEZ CANYELLES, GERARD 06/08/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,22,7
9 CL72924 RODRIGUEZ PARDO, MARTI 31/08/2004 GA LLUÏSOS MATARO 2,23,3
10 CL77702 MARQUEZ LLUMEN, ERIC 23/04/2005 FC BARCELONA 2,23,9
11 CL70459 JIMENEZ GONZALEZ, IVAN 30/09/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,24,4
12 CL75610 MOYANO AREVALO, BRUNO 17/11/2004 AE S.ANDREU BARCA 2,27,9
13 CL76184 CHITO BACA, MARCOS 09/07/2005 U COLOMENCA AT. 2,29,9
14 CL70467 SINGH RODRIGUEZ, RAUL 13/07/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,32,4
15 CL72166 GARCIA GARCIA, DIEGO 17/10/2004 CORNELLÀ AT. 2,36,9
16 CL72150 BORRAS GUTIERREZ, ALEJANDRO 14/10/2004 CORNELLÀ AT. 2,39,7
17 CL76646 AÑON ROSENDO, JOEL 11/08/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,41,8
18 CL75169 ALCAIDE ORTEGA, PAU 03/04/2004 CORNELLÀ AT. 2,50,0

2a. Sèrie
1 CL72185 MORENO MORENO, IVAN 16/04/2004 CORNELLÀ AT. 2,03,7
2 CL68727 NUÑEZ GRACIA, JOAN 22/09/2004 U COLOMENCA AT. 2,09,0
3 CL72422 GOYARD , GUILHEM 25/03/2004 CA GAVÀ 2,10,8
4 CL77079 FERNANDEZ BORRAS, ROGER 23/05/2005 AA CATALUNYA 2,14,2
5 CL73291 RODRIGUEZ RASOS, NAIL 12/12/2002 CA NOU BARRIS 2,14,4
6 CL72985 MIRET BARRULL, ARNAU 19/05/2004 MARTORELL AC 2,19,8
7 CL77118 TOLCHINSKY URIBESALGO, LUCAS 06/08/2005 AA CATALUNYA 2,20,2
8 CL75076 MAS AZPILICUETA, MARTI 20/12/2005 CA GAVÀ 2,21,5
9 CL70613 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 2,24,1
10 CL76039 SCHLUESCHE GONZALEZ, SIDNEY 01/12/2005 MARTORELL AC 2,26,8
11 CL76182 CASTRO LOPEZ, EDGAR 02/10/2005 U COLOMENCA AT. 2,30,3
12 CL76632 NAVARRO BALAGUER, GERARD 18/11/2005 GA LLUÏSOS MATARO 2,30,5
13 CL69442 MEYA MOLINA, MARC 29/06/2005 UA TERRASSA 2,32,1
14 CL72382 ABAD MUÑOZ, YERAI 07/11/2004 CA GAVÀ 2,35,4
15 CL70700 TOLEDO VERACRUZ, MIGUEL 30/12/2005 AA CATALUNYA 2,37,3
16 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 2,38,8

3a. Sèrie
1 CL73526 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 1,59,6
2 CL72848 ALVAREZ MIRON, XAVIER 02/02/2005 GA LLUÏSOS MATARO 2,00,2
3 CL74499 CAÑADAS MONTERO, VICTOR 16/03/2004 PRATENC AA 2,03,4
4 CL72404 CUBEDO MACIAN, JOSEP 14/08/2005 CA GAVÀ 2,05,4
5 CL72187 PIQUE MORENO, ALEIX 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 2,08,0
6 CL73529 BARRIENTOS GARCIA, OSCAR 02/11/2004 PRATENC AA 2,13,9
7 CL75517 FERNANDEZ MENENDEZ, DANIEL 21/03/2005 UA TERRASSA 2,20,7
8 CL72205 VILA I SANCHEZ, ORIOL 01/11/2005 CORNELLÀ AT. 2,26,1
9 CL72993 ROZALEN PEREZ, IAN 15/11/2005 MARTORELL AC 2,27,4
10 CL70612 BARRACHINA CORRONS, PAU 11/04/2005 AA CATALUNYA 2,29,6
11 CL78323 MUÑOZ CABRERA, SANTIAGO 29/03/2004 CORNELLÀ AT. 2,30,5
12 CL72828 PANADES ESEVE, ORIOL 23/01/2004 CA SANT JUST 2,32,5
13 CL77708 PORTILLO ALVAREZ, JAN 14/09/2005 FC BARCELONA 2,37,2
14 CL77763 ELLIS , DYLAN 25/07/2006 CA CANALETES 2,56,4

2000 METRES MARXA ALEVÍ MASCULÍ
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1 CL71620 MESTRE MONFA, CARLES 06/02/2004 CA CANALETES 11,05,0
2 CL72171 LISTE HURTADO, RUBEN 10/12/2004 CORNELLÀ AT. 11,51,8
3 CL71673 TORRE DRAPER, HUGO 31/08/2005 CA CANALETES 12,46,1
4 CL69775 CALATAYUD MUÑOZ, PAU 04/01/2005 RUNNERS EL VENDRELL 12,54,2
5 CL71596 FERNANDEZ SANZ, MIQUEL 01/11/2004 CA CANALETES 13,08,0
6 CL72177 MARTIN HERNANDEZ, IKER 16/10/2004 CORNELLÀ AT. 13,12,2
7 CL74180 VILLALONGA MARTINEZ, RUBEN 05/02/2004 CA VILADECANS 13,17,5
8 CL76812 CUMPLIDO PARDO, POL 08/11/2004 CA CANALETES 13,25,4
9 CL70613 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 13,25,6
10 CL70625 CASTELL BORRELL, SERGI 30/03/2005 AA CATALUNYA 13,25,9
11 CL71644 RAMOS NAVARRO, ORIOL 20/04/2005 CA CANALETES 13,26,2
12 CL77093 MARTINEZ BAS, AXEL 12/02/2004 AA CATALUNYA 13,32,6
13 CL69907 BARINGO MARTINEZ, JUAN 07/12/2005 AA CATALUNYA 13,32,8
14 CL69791 PIZARRO USTRELL, JORDI 25/04/2005 RUNNERS EL VENDRELL 15,32,1

1 CL71566 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 14/01/2004 CA CANALETES 3,87
2 CL71644 RAMOS NAVARRO, ORIOL 20/04/2005 CA CANALETES 3,61
3 CL72985 MIRET BARRULL, ARNAU 19/05/2004 MARTORELL AC 3,51
4 CL72892 IBAÑEZ RODRIGUEZ, POL 01/12/2004 GA LLUÏSOS MATARO 3,50
5 CL74499 CAÑADAS MONTERO, VICTOR 16/03/2004 PRATENC AA 3,45
6 CL72185 MORENO MORENO, IVAN 16/04/2004 CORNELLÀ AT. 3,36
7 CL73526 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 3,36
8 CL69775 CALATAYUD MUÑOZ, PAU 04/01/2005 RUNNERS EL VENDRELL 3,34
9 CL75517 FERNANDEZ MENENDEZ, DANIEL 21/03/2005 UA TERRASSA 3,28
10 CL73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI 08/05/2005 CE PENEDÈS 3,28
11 CL72924 RODRIGUEZ PARDO, MARTI 31/08/2004 GA LLUÏSOS MATARO 3,27
12 CL72187 PIQUE MORENO, ALEIX 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 3,26
13 CL73557 MATA PEREZ, LUCAS 22/02/2005 PRATENC AA 3,23
14 CL74139 RODRIGUEZ GARCIA, ERIC 22/03/2004 UGE BADALONA 3,13
15 CL76812 CUMPLIDO PARDO, POL 08/11/2004 CA CANALETES 3,12
16 CL69907 BARINGO MARTINEZ, JUAN 07/12/2005 AA CATALUNYA 3,04
17 CL68727 NUÑEZ GRACIA, JOAN 22/09/2004 U COLOMENCA AT. 3,03
18 CL73563 MONTES LOPEZ, DANIEL 10/09/2005 PRATENC AA 3,02
19 CL77118 TOLCHINSKY URIBESALGO, LUCAS 06/08/2005 AA CATALUNYA 2,99
20 CL78323 MUÑOZ CABRERA, SANTIAGO 29/03/2004 CORNELLÀ AT. 2,98
21 CL70635 FORNOS MARTINEZ, JORDI 13/04/2005 AA CATALUNYA 2,97
22 CL70466 SANCHEZ CANYELLES, GERARD 06/08/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,97
23 CL73561 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 2,97
24 CL72422 GOYARD , GUILHEM 25/03/2004 CA GAVÀ 2,95
25 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 2,93
26 CL77093 MARTINEZ BAS, AXEL 12/02/2004 AA CATALUNYA 2,93
27 CL72993 ROZALEN PEREZ, IAN 15/11/2005 MARTORELL AC 2,93
28 CL77702 MARQUEZ LLUMEN, ERIC 23/04/2005 FC BARCELONA 2,91
29 CL70625 CASTELL BORRELL, SERGI 30/03/2005 AA CATALUNYA 2,88
30 CL77092 MARTIN HERNANDEZ, POL 12/11/2004 AA CATALUNYA 2,83
31 CL75076 MAS AZPILICUETA, MARTI 20/12/2005 CA GAVÀ 2,81
32 CL69791 PIZARRO USTRELL, JORDI 25/04/2005 RUNNERS EL VENDRELL 2,78
33 CL70700 TOLEDO VERACRUZ, MIGUEL 30/12/2005 AA CATALUNYA 2,77
34 CL75610 MOYANO AREVALO, BRUNO 17/11/2004 AE S.ANDREU BARCA 2,77
35 CL72205 VILA I SANCHEZ, ORIOL 01/11/2005 CORNELLÀ AT. 2,75
36 CL71987 CASTRO LOPEZ, BIEL 06/09/2005 CG TARRAGONA 2,74
37 CL76039 SCHLUESCHE GONZALEZ, SIDNEY 01/12/2005 MARTORELL AC 2,74
38 CL72166 GARCIA GARCIA, DIEGO 17/10/2004 CORNELLÀ AT. 2,63
39 CL72382 ABAD MUÑOZ, YERAI 07/11/2004 CA GAVÀ 2,53

SALT DE LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ
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40 CL70467 SINGH RODRIGUEZ, RAUL 13/07/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,53
41 CL71573 BONCOMPTE DIEZ, POL 03/05/2004 CA CANALETES 2,47
42 CL76209 HERRERO ESPELT, IGNASI 19/06/2005 U COLOMENCA AT. 2,39
43 CL70459 JIMENEZ GONZALEZ, IVAN 30/09/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,31
44 CL74473 BURGUEÑO QUERO, MARCOS 11/08/2005 PRATENC AA 2,31
45 CL76032 CASCALLO VERNEREY, GUIM 20/07/2002 MARTORELL AC 2,29
46 CL76646 AÑON ROSENDO, JOEL 11/08/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,23

1 CL70640 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 25,12
2 CL70612 BARRACHINA CORRONS, PAU 11/04/2005 AA CATALUNYA 24,90
3 CL72828 PANADES ESEVE, ORIOL 23/01/2004 CA SANT JUST 23,29
4 CL73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI 08/05/2005 CE PENEDÈS 22,11
5 CL71620 MESTRE MONFA, CARLES 06/02/2004 CA CANALETES 21,93
6 CL73529 BARRIENTOS GARCIA, OSCAR 02/11/2004 PRATENC AA 21,07
7 CL75169 ALCAIDE ORTEGA, PAU 03/04/2004 CORNELLÀ AT. 20,14
8 CL73561 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 19,92
9 CL73563 MONTES LOPEZ, DANIEL 10/09/2005 PRATENC AA 19,59
10 CL72177 MARTIN HERNANDEZ, IKER 16/10/2004 CORNELLÀ AT. 18,90
11 CL72848 ALVAREZ MIRON, XAVIER 02/02/2005 GA LLUÏSOS MATARO 18,24
12 CL73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT 23/11/2005 UA TERRASSA 16,25
13 CL77079 FERNANDEZ BORRAS, ROGER 23/05/2005 AA CATALUNYA 15,54
14 CL69790 PIZARRO SERRANO, DANIEL 25/09/2005 RUNNERS EL VENDRELL 15,37
15 CL69442 MEYA MOLINA, MARC 29/06/2005 UA TERRASSA 15,20
16 CL76635 PEREZ PEREZ , ALBERT 17/08/2004 GA LLUÏSOS MATARO 12,42
17 CL76184 CHITO BACA, MARCOS 09/07/2005 U COLOMENCA AT. 11,91
18 CL76209 HERRERO ESPELT, IGNASI 19/06/2005 U COLOMENCA AT. 11,33
19 CL77092 MARTIN HERNANDEZ, POL 12/11/2004 AA CATALUNYA 11,03
20 CL72150 BORRAS GUTIERREZ, ALEJANDRO 14/10/2004 CORNELLÀ AT. 10,98

CL77663 PINO CASTILLO, DIDAC 07/05/2005 UGE BADALONA NULS

LLANÇAMENT DE PILOTA ALEVÍ MASCULÍ



2n. Control Benjamí, Aleví i Infantil
El Prat de Llobregat, 13 de desembre de 2014



2n. Control Benjamí, Aleví i Infantil
El Prat de Llobregat, 13 de desembre de 2014

600 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie

1 CL72186 PIQUE MORENO, LAIA 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 2,06,0
2 CL73616 MARTINEZ CEPEDA, VICTORIA 09/07/2004 RIPOLLET UA 2,08,6
3 CL69044 CASCALLO VERNEREY, ELIA 29/10/2004 MARTORELL AC 2,09,5
4 CL76493 CERDAN DIAZ, LAURA 08/12/2005 UA TERRASSA 2,13,3
5 CL68347 RUIZ VILLANA, EMMA 17/05/2004 CA SANT BOI 2,15,6
6 CL69049 JOHNSON , REGINA OLUWATOYIN 01/10/2004 MARTORELL AC 2,19,1
7 CL74497 BARCELO SALES, CARLOTA 17/03/2004 PRATENC AA 2,20,4
8 CL72912 NAVARRO SALVADOR, ARIADNA 12/10/2004 GA LLUÏSOS MATARO 2,23,3
9 CL70604 ARMENGOL PARRA, JULIA 18/03/2005 AA CATALUNYA 2,27,3
10 CL76239 SANTOS PEREZ, CLAUDIA 24/09/2004 U COLOMENCA AT. 2,28,8
11 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 2,29,7
12 CL76333 MIGUEL SIMEON, EMMA 19/10/2005 CA GAVÀ 2,31,8
13 CL74085 GARCIA SERRANO, CARLA 23/04/2004 UGE BADALONA 2,32,1
14 CL73569 SOLANA FRIAS, ANDREA 15/09/2005 PRATENC AA 2,32,8
15 CL74505 DOLERA GREGORIO, MAR 20/04/2004 PRATENC AA 2,34,3
16 CL77700 HERNANDEZ GOMEZ, AINA 17/03/2005 FC BARCELONA 2,38,1
17 CL75061 MUÑOZ ECKART, CARMEN 28/06/2005 CA SANT JUST 2,59,1
18 CL76183 CASTRO MONTORO, RUTH 07/07/2004 U COLOMENCA AT. 3,00,4
19 CL76295 BARRERO SANTAMARIA, JUDIT 22/04/2005 CA GAVÀ 3,04,4

2a. Sèrie
1 CL74720 ZURITA CARBO, LAIA 26/05/2005 UGE BADALONA 2,00,1
2 CL72201 TUÑON NOVENSA, ANNA 02/04/2004 CORNELLÀ AT. 2,01,1
3 CL74160 CACERES PEREZ, BETH 04/04/2005 CA VILADECANS 2,03,5
4 CL69062 AGUILERA LARA, INES 22/07/2004 CA GAVÀ 2,03,8
5 CL72887 GODOY MARTINEZ, EDIT 27/03/2004 GA LLUÏSOS MATARO 2,07,5
6 CL78737 BARRAGAN MARTIN, IRATI 22/03/2004 CA SANT BOI 2,09,4
7 CL75255 PIÑEIRO SOLA, IRIA 16/06/2005 CORNELLÀ AT. 2,09,6
8 CL74173 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 05/06/2005 CA VILADECANS 2,09,9
9 CL70473 CASASOLA MARTINEZ, LUCIA 25/12/2005 CA VILADECANS 2,11,2
10 CL74049 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA 03/05/2005 U COLOMENCA AT. 2,11,5
11 CL74118 MORROS ROMERO, LAIA 12/03/2005 UGE BADALONA 2,17,1
12 CL76542 MATA GALVEZ, GISELA 17/05/2004 UA TERRASSA 2,24,9
13 CL74158 VALVERDE DIAZ, SANDRA 20/09/2005 UGE BADALONA 2,25,2
14 CL69069 CAMACHO CAMACHO, ANGELA 23/09/2004 CA GAVÀ 2,26,3
15 CL76338 PEREZ GUIJARRO, LAIA 09/03/2004 CA GAVÀ 2,26,6
16 CL78322 MARTINEZ CANTERAS, LUCIA 10/08/2005 CORNELLÀ AT. 2,33,4
17 CL74069 BLANCAFORT PONS, CARLA 20/05/2005 UGE BADALONA 2,40,4
18 CL70290 GRAJERA PIQUE, CLAUDIA 05/08/2005 GA LLUÏSOS MATARO 2,43,4
19 CL74690 HERNANDEZ SAN MARTIN, DANIELA 18/12/2005 UGE BADALONA 2,45,1
20 CL74675 AYRA VILASECA, BERTA 28/05/2005 UGE BADALONA 2,46,6
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2000 METRES MARXA ALEVÍ FEMENÍ
1 CL74161 CACERES PEREZ, XENIA 04/04/2005 CA VILADECANS s/m
2 CL76817 SANCHEZ NOVENSA, ASHA 13/05/2004 CA CANALETES s/m
3 CL69070 CAMPMANY GOMEZ, LAIA 09/09/2004 CA GAVÀ s/m
4 CL72433 MCGRATH BENITO, MOIRA 10/01/2004 CA GAVÀ s/m
5 CL74085 GARCIA SERRANO, CARLA 23/04/2004 UGE BADALONA s/m
6 CL74339 SONEIRA CASTRO, ANNA 12/03/2004 CORNELLÀ AT. s/m
7 CL71645 RAPUN URRUTIA, JULIA 19/07/2005 CA CANALETES s/m
8 CL72814 LARRINAGA CUBA, IRATI 03/11/2004 CA SANT JUST s/m
9 CL72188 PLAZA TORREGUITARI, NOA 25/04/2004 CORNELLÀ AT. s/m
10 CL77215 LOPEZ CASAS, JANA 28/03/2004 CA VILADECANS s/m
11 CL74158 VALVERDE DIAZ, SANDRA 20/09/2005 UGE BADALONA s/m
12 CL74438 SERRET MENENDEZ, GRISELDA 09/07/2005 RUNNERS EL VENDRELL s/m
13 CL69073 ESCUTE PEREZ, ITZIAR 17/11/2005 CA GAVÀ s/m
14 CL72190 REY OSUNA, PATRICIA 23/03/2004 CORNELLÀ AT. s/m
15 CL72880 GARCIA CARDONA, LAIA 29/04/2004 GA LLUÏSOS MATARO s/m
16 CL74674 ASENSIO ZAHONERO, IRENE 22/10/2004 UGE BADALONA s/m
17 CL72927 ROSELLO OTERO, MARINA 15/03/2004 GA LLUÏSOS MATARO s/m
18 CL76187 DEL OLMO OLLERO, KARLA 16/04/2005 U COLOMENCA AT. s/m
19 CL78325 SANCHEZ GONSALES, LIS 29/09/2005 CORNELLÀ AT. s/m

* Per problemes tècnics no es van poder agafar els temps correctes dels 2.000 metres marxa aleví femení.

1 CL72201 TUÑON NOVENSA, ANNA 02/04/2004 CORNELLÀ AT. 3,69
2 CL68801 PASCUAL LOPEZ, AINA 10/03/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 3,65
3 CL73616 MARTINEZ CEPEDA, VICTORIA 09/07/2004 RIPOLLET UA 3,64
4 CL72188 PLAZA TORREGUITARI, NOA 25/04/2004 CORNELLÀ AT. 3,38
5 CL69062 AGUILERA LARA, INES 22/07/2004 CA GAVÀ 3,33
6 CL73216 CERDAN PEREZ, RAQUEL 30/08/2004 CA NOU BARRIS 3,32
7 CL74983 CORTIJO SARIÑENA, AILIN 11/02/2004 AA CATALUNYA 3,26
8 CL72186 PIQUE MORENO, LAIA 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 3,23
9 CL74049 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA 03/05/2005 U COLOMENCA AT. 3,20
10 CL75399 TAPIA AGUILO, ALBA ERIN 17/05/2005 AA CATALUNYA 3,19
11 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 3,19
12 CL74497 BARCELO SALES, CARLOTA 17/03/2004 PRATENC AA 3,13
13 CL74160 CACERES PEREZ, BETH 04/04/2005 CA VILADECANS 3,09
14 CL70690 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 3,08
15 CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 3,07
16 CL74173 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 05/06/2005 CA VILADECANS 3,05
17 CL78737 BARRAGAN MARTIN, IRATI 22/03/2004 CA SANT BOI 3,03
18 CL72190 REY OSUNA, PATRICIA 23/03/2004 CORNELLÀ AT. 3,00
19 CL72887 GODOY MARTINEZ, EDIT 27/03/2004 GA LLUÏSOS MATARO 2,97
20 CL73570 SOLE JARA, JUDITH 25/10/2005 PRATENC AA 2,94
21 CL76239 SANTOS PEREZ, CLAUDIA 24/09/2004 U COLOMENCA AT. 2,94
22 CL74339 SONEIRA CASTRO, ANNA 12/03/2004 CORNELLÀ AT. 2,81
23 CL69044 CASCALLO VERNEREY, ELIA 29/10/2004 MARTORELL AC 2,80
24 CL74438 SERRET MENENDEZ, GRISELDA 09/07/2005 RUNNERS EL VENDRELL 2,80
25 CL76542 MATA GALVEZ, GISELA 17/05/2004 UA TERRASSA 2,72
26 CL70473 CASASOLA MARTINEZ, LUCIA 25/12/2005 CA VILADECANS 2,71
27 CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 25/08/2004 PRATENC AA 2,70
28 CL76338 PEREZ GUIJARRO, LAIA 09/03/2004 CA GAVÀ 2,69
29 CL73569 SOLANA FRIAS, ANDREA 15/09/2005 PRATENC AA 2,67
30 CL70290 GRAJERA PIQUE, CLAUDIA 05/08/2005 GA LLUÏSOS MATARO 2,67
31 CL69069 CAMACHO CAMACHO, ANGELA 23/09/2004 CA GAVÀ 2,64

SALT DE LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ
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32 CL77700 HERNANDEZ GOMEZ, AINA 17/03/2005 FC BARCELONA 2,63
33 CL74118 MORROS ROMERO, LAIA 12/03/2005 UGE BADALONA 2,62
34 CL78325 SANCHEZ GONSALES, LIS 29/09/2005 CORNELLÀ AT. 2,56
35 CL74495 ARCOS CANALES, MIREIA 01/06/2004 PRATENC AA 2,51
36 CL69070 CAMPMANY GOMEZ, LAIA 09/09/2004 CA GAVÀ 2,51
37 CL69049 JOHNSON , REGINA OLUWATOYIN 01/10/2004 MARTORELL AC 2,47
38 CL76187 DEL OLMO OLLERO, KARLA 16/04/2005 U COLOMENCA AT. 2,44
39 CL74505 DOLERA GREGORIO, MAR 20/04/2004 PRATENC AA 2,39
40 CL74675 AYRA VILASECA, BERTA 28/05/2005 UGE BADALONA 2,39
41 CL74494 ARCOS CANALES, AINHOA 01/06/2004 PRATENC AA 2,35
42 CL76244 SORIA MIQUEL, LUCIA 05/10/2005 U COLOMENCA AT. 2,33
43 CL75061 MUÑOZ ECKART, CARMEN 28/06/2005 CA SANT JUST 2,27
44 CL75255 PIÑEIRO SOLA, IRIA 16/06/2005 CORNELLÀ AT. 2,25
45 CL74690 HERNANDEZ SAN MARTIN, DANIELA 18/12/2005 UGE BADALONA 2,16
46

1 CL72359 CARRASCO PEREZ, MARTINA 10/06/2004 FC BARCELONA 19,93
2 CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 19,33
1 CL74983 CORTIJO SARIÑENA, AILIN 11/02/2004 AA CATALUNYA 14,92
2 CL72912 NAVARRO SALVADOR, ARIADNA 12/10/2004 GA LLUÏSOS MATARO 14,53
3 CL73570 SOLE JARA, JUDITH 25/10/2005 PRATENC AA 12,84
4 CL70604 ARMENGOL PARRA, JULIA 18/03/2005 AA CATALUNYA 12,83
5 CL76183 CASTRO MONTORO, RUTH 07/07/2004 U COLOMENCA AT. 12,25
6 CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 25/08/2004 PRATENC AA 11,78
7 CL74495 ARCOS CANALES, MIREIA 01/06/2004 PRATENC AA 11,70
8 CL75399 TAPIA AGUILO, ALBA ERIN 17/05/2005 AA CATALUNYA 11,67
9 CL68801 PASCUAL LOPEZ, AINA 10/03/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 10,83
10 CL76244 SORIA MIQUEL, LUCIA 05/10/2005 U COLOMENCA AT. 10,58
11 CL70690 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 10,34
12 CL74494 ARCOS CANALES, AINHOA 01/06/2004 PRATENC AA 9,44
13 CL69902 ANTON AGUILAR, ALICIA 12/12/2004 AA CATALUNYA 8,58
14 CL76333 MIGUEL SIMEON, EMMA 19/10/2005 CA GAVÀ 8,45
15 CL76295 BARRERO SANTAMARIA, JUDIT 22/04/2005 CA GAVÀ 7,36

LLANÇAMENT DE PILOTA ALEVÍ FEMENÍ
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150 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie

1 CL73564 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 20,1
2 CL77067 AVILA LLORENS, ADAM 08/02/2002 AA CATALUNYA 20,6
3 CL73562 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 21,3
4 CL72549 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 21,8
5 CL72958 ANDREU GERIQUE, DAVID 08/02/2002 MARTORELL AC 22,0
6 CL71900 FERRET BLANCO, LLUIS 10/10/2003 CE UNIVERSITARI 23,1
7 CL71872 BASSAS GARRITY, DANIEL 23/01/2003 CE UNIVERSITARI 24,9

2a. Sèrie
1 CL70630 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 22,0
2 CL72369 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 22,2
3 CL70621 CARCELES FERRERONS, POL 05/07/2003 AA CATALUNYA 22,4
4 CL70632 CONEJERO FRECHILLA, JOEL 01/12/2002 AA CATALUNYA 23,0
5 CL72968 DIAZ SAEZ, IVAN 22/03/2002 MARTORELL AC 23,1
6 CL77711 SANCHEZ LOPEZ, ENOC 05/11/2003 FC BARCELONA 24,1
7 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 25,1

3a. Sèrie
1 CL76374 CHERKAOUI , ZAKARIA 28/04/2002 UA TERRASSA 20,2
2 CL74015 VELASCO GARCIA, ALBERTO 02/02/2002 UA TERRASSA 20,9
3 CL71670 TIBURCIO GOMEZ, TEO 12/01/2002 CA CANALETES 21,1
4 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 22,1
5 CL70627 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 23,5
6 CL73932 FUENTES MAS, GERARD 17/07/2003 UA TERRASSA 23,9
7 CL69763 HICHAM EL KARKAR, REDA 18/12/2003 FC BARCELONA 26,0

4a. Sèrie
1 CL72612 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 21,3
2 CL77080 FERNANDEZ BORRAS, EDUARD 30/01/2002 AA CATALUNYA 22,2
3 CL75878 TARRATS CASTILLO, JAN 05/02/2003 CE UNIVERSITARI 23,1
4 CL72200 TOVAR ARJONA, ALBERT 12/02/2002 CORNELLÀ AT. 23,9
5 CL71924 MIQUEL TURON, BERNAT 07/12/2003 CE UNIVERSITARI 24,0
6 CL75246 GELINCK RODRIGUEZ, LUCAS 02/05/2003 AA CATALUNYA 24,5

5a. Sèrie
1 CL71881 CAÑELLAS CLAPERS, TOMAS 09/01/2002 CE UNIVERSITARI 22,1
2 CL75788 TRIAS CALPE, CARLOS 30/12/2002 ISS - L'HOSPITALET 22,8
3 CL71663 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 22,9
4 CL72911 MOLINA NIETO, JOSEP ORIOL 03/09/2003 GA LLUÏSOS MATARO 23,6
5 CL70875 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 23,8
6 CL72558 DIAZ DELGADO, MARC 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 23,9
7 CL78650 OTIN REQUENA, MARC 16/11/2003 PRATENC AA 25,3

6a. Sèrie
1 CL74109 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA 22,3
2 CL69178 CONTRERAS MARTINEZ, ALEX 05/04/2002 CA CANALETES 22,5
3 CL76478 VAL BALQUIER, ALEX 13/02/2003 ISS - L'HOSPITALET 22,7
4 CL70879 GONZALEZ SEGURA, ALVARO 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 23,8
5 CL77704 MUNNE APRIENTE, XAVIER 08/11/2003 FC BARCELONA 24,0
6 CL75062 MUÑOZ ECKART, PEDRO 22/07/2003 CA SANT JUST 24,3
7 CL76627 MAYO FERNANDEZ, ALBERT 15/07/2002 GA LLUÏSOS MATARO 25,9

7a. Sèrie
1 CL76628 MEULENKAMP , TOMAS 13/08/2003 GA LLUÏSOS MATARO 23,5
2 CL74028 EL ADNANI HANIDIR, MOHAMED ALI 26/09/2002 U COLOMENCA AT. 23,9
3 CL77666 RODRIGUEZ QUESADA, ALEX 11/03/2003 UGE BADALONA 24,0
4 CL72939 SEDANO GUIMERANS, DAVID 05/08/2002 GA LLUÏSOS MATARO 24,5
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5 CL76707 TORTRAS DE LA CRUZ, IGNASI 18/03/2003 CA SANT JUST 25,2

8a. Sèrie
1 CL76622 GRAU CAT, MAXIM 01/07/2002 GA LLUÏSOS MATARO 22,5
2 CL71653 ROMEO BARCELO, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 22,6
3 CL74605 FRANSITORRAS MARTINEZ, ALEIX MIQUE 01/07/2003 U COLOMENCA AT. 24,5
4 CL78514 MARTINEZ CENTELLAS, IVAN 03/11/2002 U COLOMENCA AT. 25,0
5 CL72804 GARCIA ROMERO, LLORENÇ 04/12/2003 CA SANT JUST 25,1
6 CL72435 MORALES CUBEDO, ROGER 19/03/2003 CA GAVÀ 26,5
7 CL75370 BARA GOMEZ, ALEX 20/12/2003 UGE BADALONA 27,6

9a. Sèrie
1 CL76348 TOLEDANO PEREZ, DAVID 25/08/2002 CA GAVÀ 22,9
2 CL74024 CASTRO POZO, DAVID 02/09/2003 U COLOMENCA AT. 23,4
3 CL77935 BASTARDAS RUFAT, ABEBE MIQUEL 26/05/2003 CE UNIVERSITARI 24,5
4 CL75369 ALONSO GALLEGO, SERGUEI 10/06/2003 UGE BADALONA 25,2
5 CL71618 MENDEZ ROVIRA, JOAN 11/12/2002 CA CANALETES 25,6
6 CL69089 NAVARRO BERNAD, FRANCESC 05/05/2002 CA GAVÀ 26,0
7 CL72160 FONT GIRONES, JAN 06/06/2003 CORNELLÀ AT. 26,7

10a. Sèrie
1 CL75164 GORDO VACARISAS, ALEJANDRO 20/09/2003 CORNELLÀ AT. 22,6
2 CL76352 VINENT LOPEZ, JAN 13/09/2002 CA GAVÀ 23,0
3 CL76381 JARO LOPEZ, JOEL 18/03/2002 U COLOMENCA AT. 24,3
4 CL76323 LLANAS MOLINA, MARC 05/05/2002 CA GAVÀ 24,4
5 CL76218 MODAMIO GARCIA, RUBEN 19/07/2003 U COLOMENCA AT. 31,7
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600 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie

1 CL71663 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 1,48,5
2 CL77080 FERNANDEZ BORRAS, EDUARD 30/01/2002 AA CATALUNYA 1,52,6
3 CL74028 EL ADNANI HANIDIR, MOHAMED ALI 26/09/2002 U COLOMENCA AT. 1,56,1
4 CL71653 ROMEO BARCELO, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 1,56,7
5 CL72962 CABELLO MIGUELEZ, MARTIN 30/05/2003 MARTORELL AC 1,59,7
6 CL76381 JARO LOPEZ, JOEL 18/03/2002 U COLOMENCA AT. 2,02,6
7 CL72160 FONT GIRONES, JAN 06/06/2003 CORNELLÀ AT. 2,03,2
8 CL72151 CANET VIDAL, MARTI 15/05/2003 CORNELLÀ AT. 2,03,5
9 CL76628 MEULENKAMP , TOMAS 13/08/2003 GA LLUÏSOS MATARO 2,03,8
10 CL70627 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 2,04,5
11 CL72958 ANDREU GERIQUE, DAVID 08/02/2002 MARTORELL AC 2,05,5
12 CL74605 FRANSITORRAS MARTINEZ, ALEIX MIQUE 01/07/2003 U COLOMENCA AT. 2,05,9
13 CL71872 BASSAS GARRITY, DANIEL 23/01/2003 CE UNIVERSITARI 2,06,5
14 CL78514 MARTINEZ CENTELLAS, IVAN 03/11/2002 U COLOMENCA AT. 2,06,8
15 CL71618 MENDEZ ROVIRA, JOAN 11/12/2002 CA CANALETES 2,07,5
16 CL77083 GAMEZ MARTINEZ, RAFAEL 11/10/2002 AA CATALUNYA 2,14,4

2a. Sèrie
1 CL70682 RAMADA MUÑOZ, LLUC 06/04/2003 AA CATALUNYA 1,53,1
2 CL76622 GRAU CAT, MAXIM 01/07/2002 GA LLUÏSOS MATARO 1,55,1
3 CL76348 TOLEDANO PEREZ, DAVID 25/08/2002 CA GAVÀ 1,55,1
4 CL70614 BONAL CODOMI, LLUC 28/04/2002 AA CATALUNYA 1,55,4
5 CL76032 CASCALLO VERNEREY, GUIM 20/07/2002 MARTORELL AC 2,00,1
6 CL75788 TRIAS CALPE, CARLOS 30/12/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,01,1
7 CL75164 GORDO VACARISAS, ALEJANDRO 20/09/2003 CORNELLÀ AT. 2,04,8
8 CL74109 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA 2,04,9
9 CL78633 MOLINA MALO, MARTINA 20/09/2003 CA SANT CELONI 2,06,1
10 CL75246 GELINCK RODRIGUEZ, LUCAS 02/05/2003 AA CATALUNYA 2,08,6
11 CL76627 MAYO FERNANDEZ, ALBERT 15/07/2002 GA LLUÏSOS MATARO 2,11,9
12 CL70975 PUENTE MURILLO, JAVIER 23/12/2003 BARCELONA AT. 2,13,1
13 CL77666 RODRIGUEZ QUESADA, ALEX 11/03/2003 UGE BADALONA 2,13,7
14 CL69089 NAVARRO BERNAD, FRANCESC 05/05/2002 CA GAVÀ 2,19,8
15 CL72936 SANS RUSIÑOL, ALBERT 10/12/2003 GA LLUÏSOS MATARO 2,20,1
16 CL75370 BARA GOMEZ, ALEX 20/12/2003 UGE BADALONA 2,31,6

3a. Sèrie
1 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 1,54,0
2 CL75878 TARRATS CASTILLO, JAN 05/02/2003 CE UNIVERSITARI 1,55,8
3 CL70675 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 31/03/2003 AA CATALUNYA 1,57,2
4 CL71670 TIBURCIO GOMEZ, TEO 12/01/2002 CA CANALETES 1,58,9
5 CL71881 CAÑELLAS CLAPERS, TOMAS 09/01/2002 CE UNIVERSITARI 2,03,5
6 CL71900 FERRET BLANCO, LLUIS 10/10/2003 CE UNIVERSITARI 2,04,4
7 CL70621 CARCELES FERRERONS, POL 05/07/2003 AA CATALUNYA 2,07,8
8 CL77762 DOMENECH TORO, NIL 26/10/2003 CA CANALETES 2,09,6
9 CL78650 OTIN REQUENA, MARC 16/11/2003 PRATENC AA 2,10,3
10 CL76323 LLANAS MOLINA, MARC 05/05/2002 CA GAVÀ 2,10,6
11 CL70476 RODRIGUEZ ARIAS, ALEX 27/12/2003 CA VILADECANS 2,11,8
12 CL71924 MIQUEL TURON, BERNAT 07/12/2003 CE UNIVERSITARI 2,21,7
13 CL70632 CONEJERO FRECHILLA, JOEL 01/12/2002 AA CATALUNYA 2,26,9

1 CL72686 ACEDO MARIN, ALEJANDRO 05/08/2003 JA SABADELL 15,07,3
2 CL74164 CEMBORAIN VALDEVIRA, VICTOR 14/11/2002 CA VILADECANS 16,38,5
3 CL70684 RICO GUASCH, JOAQUIM 24/02/2002 AA CATALUNYA 17,29,6
4 73194 VILLEGAS DE MIGUEL, IGNACIO 22/11/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 17,35,5
5 71599 GIMENEZ VALLS, ERIC 10/08/2001 CA CANALETES 18,30,9

3000 METRES MARXA INFANTL-CADET MASCULÍ



2n. Control Benjamí, Aleví i Infantil
El Prat de Llobregat, 13 de desembre de 2014

6 CL71671 TOMAS HOMAR, ARNAU 15/02/2003 CA CANALETES 20,21,4
7 CL71900 FERRET BLANCO, LLUIS 10/10/2003 CE UNIVERSITARI 21,51,4

1 CL77067 AVILA LLORENS, ADAM 08/02/2002 AA CATALUNYA 1,46
2 CL73564 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 1,46
3 CL72612 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,46
4 CL72549 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,43
5 CL71663 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 1,35
6 CL73562 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 1,35
7 CL74015 VELASCO GARCIA, ALBERTO 02/02/2002 UA TERRASSA 1,35
8 CL76371 NOGAREDA COLLDECARRERA, MAX 26/01/2005 CN OLOT 1,30
9 CL72369 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 1,30
10 CL76348 TOLEDANO PEREZ, DAVID 25/08/2002 CA GAVÀ 1,30
11 CL71881 CAÑELLAS CLAPERS, TOMAS 09/01/2002 CE UNIVERSITARI 1,30
12 CL71653 ROMEO BARCELO, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 1,25
13 CL72558 DIAZ DELGADO, MARC 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 1,25
14 CL70630 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 1,25
15 CL70879 GONZALEZ SEGURA, ALVARO 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,25
16 CL70880 GONZALEZ SEGURA, MARTIN 01/05/2002 AE S.ANDREU BARCA 1,25
17 CL69178 CONTRERAS MARTINEZ, ALEX 05/04/2002 CA CANALETES 1,25
18 CL72160 FONT GIRONES, JAN 06/06/2003 CORNELLÀ AT. 1,20
19 CL73932 FUENTES MAS, GERARD 17/07/2003 UA TERRASSA 1,20
20 CL72968 DIAZ SAEZ, IVAN 22/03/2002 MARTORELL AC 1,20
21 CL70675 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 31/03/2003 AA CATALUNYA 1,20
22 CL75878 TARRATS CASTILLO, JAN 05/02/2003 CE UNIVERSITARI 1,20
23 CL78650 OTIN REQUENA, MARC 16/11/2003 PRATENC AA 1,20
24 CL71670 TIBURCIO GOMEZ, TEO 12/01/2002 CA CANALETES 1,20
25 CL72200 TOVAR ARJONA, ALBERT 12/02/2002 CORNELLÀ AT. 1,20

CL70684 RICO GUASCH, JOAQUIM 24/02/2002 AA CATALUNYA NULS
CL74024 CASTRO POZO, DAVID 02/09/2003 U COLOMENCA AT. NULS
CL71618 MENDEZ ROVIRA, JOAN 11/12/2002 CA CANALETES NULS
CL77083 GAMEZ MARTINEZ, RAFAEL 11/10/2002 AA CATALUNYA NULS
CL76032 CASCALLO VERNEREY, GUIM 20/07/2002 MARTORELL AC NULS
CL72885 GARI PINA, CRISTIAN 04/11/2003 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL70614 BONAL CODOMI, LLUC 28/04/2002 AA CATALUNYA NULS
CL69089 NAVARRO BERNAD, FRANCESC 05/05/2002 CA GAVÀ NULS
CL76622 GRAU CAT, MAXIM 01/07/2002 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL76627 MAYO FERNANDEZ, ALBERT 15/07/2002 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL70632 CONEJERO FRECHILLA, JOEL 01/12/2002 AA CATALUNYA NULS
CL70875 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA NULS
CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA NULS
CL76478 VAL BALQUIER, ALEX 13/02/2003 ISS - L'HOSPITALET NULS
CL77711 SANCHEZ LOPEZ, ENOC 05/11/2003 FC BARCELONA NULS
CL72939 SEDANO GUIMERANS, DAVID 05/08/2002 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL76707 TORTRAS DE LA CRUZ, IGNASI 18/03/2003 CA SANT JUST NULS
23575 DOUDI VEGA, NADIA 13/05/2002 ISS - L'HOSPITALET NULS

CL72804 GARCIA ROMERO, LLORENÇ 04/12/2003 CA SANT JUST NULS
CL69763 HICHAM EL KARKAR, REDA 18/12/2003 FC BARCELONA NULS

SALT D'ALÇADA INFANTIL MASCULÍ
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1 CL73564 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 10,19
2 CL72612 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 9,90
3 CL77067 AVILA LLORENS, ADAM 08/02/2002 AA CATALUNYA 9,38
4 CL76374 CHERKAOUI , ZAKARIA 28/04/2002 UA TERRASSA 7,30
5 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 7,17
6 CL73562 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 6,97
7 CL70880 GONZALEZ SEGURA, MARTIN 01/05/2002 AE S.ANDREU BARCA 6,93
8 CL72968 DIAZ SAEZ, IVAN 22/03/2002 MARTORELL AC 6,65
9 CL72558 DIAZ DELGADO, MARC 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 6,48
10 CL75788 TRIAS CALPE, CARLOS 30/12/2002 ISS - L'HOSPITALET 6,45
11 CL70638 GABALDON GRAU, ARNAU 02/05/2003 AA CATALUNYA 6,44
12 CL72435 MORALES CUBEDO, ROGER 19/03/2003 CA GAVÀ 6,40
13 CL72885 GARI PINA, CRISTIAN 04/11/2003 GA LLUÏSOS MATARO 6,35
14 CL75062 MUÑOZ ECKART, PEDRO 22/07/2003 CA SANT JUST 6,31
15 CL76352 VINENT LOPEZ, JAN 13/09/2002 CA GAVÀ 6,12
16 CL72549 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 6,10
17 CL70614 BONAL CODOMI, LLUC 28/04/2002 AA CATALUNYA 5,94
18 CL70879 GONZALEZ SEGURA, ALVARO 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 5,93
19 CL73932 FUENTES MAS, GERARD 17/07/2003 UA TERRASSA 5,85
20 CL70684 RICO GUASCH, JOAQUIM 24/02/2002 AA CATALUNYA 5,81
21 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 5,63
22 CL70630 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 5,59
23 CL72936 SANS RUSIÑOL, ALBERT 10/12/2003 GA LLUÏSOS MATARO 5,49
24 CL70632 CONEJERO FRECHILLA, JOEL 01/12/2002 AA CATALUNYA 5,37
25 CL70875 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 5,26
26 CL75246 GELINCK RODRIGUEZ, LUCAS 02/05/2003 AA CATALUNYA 5,01
27 CL76323 LLANAS MOLINA, MARC 05/05/2002 CA GAVÀ 4,91
28 CL70627 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 4,83
29 CL74024 CASTRO POZO, DAVID 02/09/2003 U COLOMENCA AT. 4,67
30 CL75370 BARA GOMEZ, ALEX 20/12/2003 UGE BADALONA 4,25
31 CL77666 RODRIGUEZ QUESADA, ALEX 11/03/2003 UGE BADALONA 4,10
32 CL76218 MODAMIO GARCIA, RUBEN 19/07/2003 U COLOMENCA AT. 3,45
33 CL75369 ALONSO GALLEGO, SERGUEI 10/06/2003 UGE BADALONA 3,39
34 CL77083 GAMEZ MARTINEZ, RAFAEL 11/10/2002 AA CATALUNYA 1,90
35 CL70675 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 31/03/2003 AA CATALUNYA 1,38

CL77080 FERNANDEZ BORRAS, EDUARD 30/01/2002 AA CATALUNYA NULS
CL70633 DE LA FUENTE MARTINEZ, ALEX 28/07/2003 AA CATALUNYA NULS

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL MASCULÍ
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150 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie

1 CL73309 TREJO EXPOSITO, PAULA 28/05/2002 CA NOU BARRIS 22,3
2 CL72846 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 22,5
3 CL71941 RUBIO MIRALLES, IRENE 08/02/2002 CE UNIVERSITARI 22,6
4 CL71929 PEREZ GARCIA, SARA 04/05/2003 CE UNIVERSITARI 22,7
5 CL71894 DE MINGO DOMENECH, ANNA 30/12/2002 CE UNIVERSITARI 23,0
6 CL70885 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 23,1
7 CL72409 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 23,5

2a. Sèrie
1 CL71575 BOUCHAID LAKHBIRI, RAHMA 14/04/2002 CA CANALETES 21,3
2 CL73259 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 10/04/2002 CA NOU BARRIS 22,2
3 CL73265 NARBONA BUENO, EVA 11/12/2002 CA NOU BARRIS 22,4
4 CL70647 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 22,6
5 CL70691 SERRANO MARULL, CLARA 02/04/2003 AA CATALUNYA 23,2
6 CL70697 SUBIRATS IVERN, MARTINA 06/05/2003 AA CATALUNYA 23,4
7 CL74748 TORREÑO PLAZAS, MARINA 03/09/2002 CORNELLÀ AT. 23,7

3a. Sèrie
1 CL71580 CAPDEVILA MASO, ELISENDA 18/02/2002 CA CANALETES 21,9
2 CL72965 CID ZARCERO, SARA 21/01/2002 MARTORELL AC 22,2
3 CL69190 FERRER CEA, NEU 24/07/2002 CA CANALETES 22,8
4 CL70660 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 23,7
5 CL69901 ANTON AGUILAR, ANNA 04/02/2003 AA CATALUNYA 23,9
6 CL71595 FERNANDEZ SANZ, LUCIA 11/04/2003 CA CANALETES 24,4
7 CL75101 GONZALEZ PASTOR, MARIA 09/10/2002 AA CATALUNYA 26,5

4a. Sèrie
1 CL70605 ARMENGOL PARRA, PAULA 27/05/2002 AA CATALUNYA 22,4
2 CL72966 CINTO GUILABERT, MIREIA 07/05/2002 MARTORELL AC 22,8
3 CL70654 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 23,0
4 CL72978 LARA MARCHAL, VERONICA 09/06/2002 MARTORELL AC 23,6
5 CL72967 COCA PUIG, NURIA 08/06/2002 MARTORELL AC 24,3
6 CL70629 COLAS SIMAL, CLARA 23/10/2002 AA CATALUNYA 25,5

5a. Sèrie
1 CL70873 CARNICER FONT, NARAIA 16/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 23,2
2 CL77756 BRUNET RUIZ, BERTA 28/03/2002 CA CANALETES 23,5
3 CL72963 CASTAÑO GARCIA, LAIA 27/12/2002 MARTORELL AC 23,9
4 CL71772 CRIBALLES CASALI, LIDIA 06/05/2003 CA VIC 24,2
5 CL77194 ROVIRA VILAR, ONA 15/05/2002 RUNNERS EL VENDRELL 24,3
6 CL77178 COSTA ARNAL, MELBA MARIA 15/08/2003 RUNNERS EL VENDRELL 24,4
7 CL70300 SHARMA , AISHA 30/09/2003 AA CATALUNYA 26,2

6a. Sèrie
1 CL78644 GUZMAN RODRIGUEZ, JENNIFER 14/02/2002 PRATENC AA 22,8
2 CL76472 NOGUERA GIRALT, NURIA 01/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 23,0
3 CL70872 ARRANZ LOPEZ, BARBARA 28/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 24,0
4 CL69776 COMES SANCHEZ, SILVIA 15/05/2003 RUNNERS EL VENDRELL 24,1
5 CL76810 ALEGRE CASTELLA, CLARA 12/01/2002 CA CANALETES 24,2
6 CL77185 GOMEZ GARRIDO, NEREA 15/03/2002 RUNNERS EL VENDRELL 25,2

7a. Sèrie
1 CL73548 GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 24/05/2002 PRATENC AA 21,0
2 CL71657 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 21,8
3 23575 DOUDI VEGA, NADIA 13/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 23,3
4 CL76657 PEREZ ORTEGON, AINHOA 27/03/2003 AE S.ANDREU BARCA 24,2
5 CL77149 LEIGH ACEDO, SOFIA 24/09/2002 CE UNIVERSITARI 25,0



2n. Control Benjamí, Aleví i Infantil
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6 CL69454 ORTEGA CALONGE, ALICIA 09/05/2003 UA TERRASSA 26,3

8a. Sèrie
1 23576 MARTI VALLS, MARIA 06/06/2002 ISS - L'HOSPITALET 20,6
2 CL74490 RODRIGUEZ ECHEVERRIA, EVA 25/04/2002 PRATENC AA 22,9
3 CL70878 GONZALEZ SEGURA, VIOLETA 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 24,1
4 CL76476 SUÑE OLIVE, JOANA 05/08/2003 ISS - L'HOSPITALET 24,6
5 CL73528 BADET HUERTA, SARA 22/08/2003 PRATENC AA 24,7
6 CL69174 CALABUIG RIBALTA, AINA 12/03/2003 CA CANALETES 25,1
7 CL72149 BLASCO PATIÑO, ALBA 26/02/2002 CORNELLÀ AT. 26,7

9a. Sèrie
1 CL72179 MARTINEZ GONZALEZ, ELENA 10/07/2002 CORNELLÀ AT. 23,4
2 CL73554 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 23,6
3 CL72443 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 24,3
4 CL72563 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 24,8
5 CL78563 TARRAGON ALBO, ONA 19/03/2003 CA CANALETES 25,1
6 CL72374 MICHEL GODIN, VIC 13/05/2003 FC BARCELONA 25,3
7 CL72173 LOPEZ LOPEZ, MARINA 27/02/2003 CORNELLÀ AT. 26,7

10a. Sèrie
1 CL73215 CERDAN PEREZ, CARLOTA 03/02/2003 CA NOU BARRIS 22,2
2 CL71602 GONZALEZ MARTINEZ, PATRICIA 08/04/2002 CA CANALETES 23,3
3 CL72614 RUIZ FRANCH, MALENA 11/08/2003 ISS - L'HOSPITALET 24,0
4 CL77816 VEGA MARTINEZ, ELENA 01/01/2002 CA CANALETES 24,9
5 CL77744 CORVILLO SALA, LAURA 20/12/2002 CA GAVÀ 25,0
6 CL71592 DOMINGO CIVIT, EULALIA 21/07/2003 CA CANALETES 27,0

11a. Sèrie
1 CL73240 GIL PEREZ, JUDIT 31/10/2002 CA NOU BARRIS 22,4
2 CL75819 SALVADOR MARTINEZ, ESTHER 29/04/2002 CA GAVÀ 23,0
3 CL72557 DE TOCA SANCHA, LAURA 08/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 23,9
4 CL72396 BUYREU ALIAS, MAR 19/09/2003 CA GAVÀ 25,2



2n. Control Benjamí, Aleví i Infantil
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600 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie

1 23576 MARTI VALLS, MARIA 06/06/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,54,4
2 CL73548 GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 24/05/2002 PRATENC AA 1,54,5
3 CL70654 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 1,55,1
4 CL72179 MARTINEZ GONZALEZ, ELENA 10/07/2002 CORNELLÀ AT. 1,55,9
5 CL70605 ARMENGOL PARRA, PAULA 27/05/2002 AA CATALUNYA 1,59,8
6 CL72963 CASTAÑO GARCIA, LAIA 27/12/2002 MARTORELL AC 2,00,0
7 CL72966 CINTO GUILABERT, MIREIA 07/05/2002 MARTORELL AC 2,03,6
8 CL70660 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 2,05,7
9 CL72978 LARA MARCHAL, VERONICA 09/06/2002 MARTORELL AC 2,06,6
10 CL74034 GONZALEZ GARCIA, MARTA 21/02/2003 U COLOMENCA AT. 2,07,8
11 CL70647 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 2,09,2
12 CL72965 CID ZARCERO, SARA 21/01/2002 MARTORELL AC 2,09,6
13 CL70669 OLIVERA SORIANO, MARTA 06/10/2003 AA CATALUNYA 2,10,0
14 CL72967 COCA PUIG, NURIA 08/06/2002 MARTORELL AC 2,11,1
15 CL72173 LOPEZ LOPEZ, MARINA 27/02/2003 CORNELLÀ AT. 2,12,8
16 CL70603 ALTABELLA PROS, CARLA 16/06/2003 AA CATALUNYA 2,13,6
17 CL70629 COLAS SIMAL, CLARA 23/10/2002 AA CATALUNYA 2,14,4
18 CL70872 ARRANZ LOPEZ, BARBARA 28/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,17,7
19 CL70664 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA 2,18,6

2a. Sèrie
1 CL71657 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 1,52,9
2 23575 DOUDI VEGA, NADIA 13/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,00,1
3 CL63600 VIVERO VILLENA, CARLA 13/03/2003 CA SANT BOI 2,01,3
4 CL70885 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 2,02,3
5 CL77194 ROVIRA VILAR, ONA 15/05/2002 RUNNERS EL VENDRELL 2,05,5
6 CL69174 CALABUIG RIBALTA, AINA 12/03/2003 CA CANALETES 2,06,2
7 CL71772 CRIBALLES CASALI, LIDIA 06/05/2003 CA VIC 2,07,2
8 CL72443 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 2,08,3
9 CL75819 SALVADOR MARTINEZ, ESTHER 29/04/2002 CA GAVÀ 2,08,7
10 CL77744 CORVILLO SALA, LAURA 20/12/2002 CA GAVÀ 2,09,5
11 CL70873 CARNICER FONT, NARAIA 16/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,09,8
12 CL70878 GONZALEZ SEGURA, VIOLETA 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,10,1
13 CL78563 TARRAGON ALBO, ONA 19/03/2003 CA CANALETES 2,10,4
14 CL72374 MICHEL GODIN, VIC 13/05/2003 FC BARCELONA 2,10,6
15 CL76657 PEREZ ORTEGON, AINHOA 27/03/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,11,8
16 CL72409 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 2,12,4
17 CL76472 NOGUERA GIRALT, NURIA 01/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,16,9
18 CL72396 BUYREU ALIAS, MAR 19/09/2003 CA GAVÀ 2,17,5
19 CL77185 GOMEZ GARRIDO, NEREA 15/03/2002 RUNNERS EL VENDRELL 2,24,3
20 CL77178 COSTA ARNAL, MELBA MARIA 15/08/2003 RUNNERS EL VENDRELL 2,38,5

1 CT22938 MASSANA BANQUELLS, ANGELS 15/03/2000 CM SANT CUGAT 15,50,6
2 CL76818 TEIJEIRO GAMEZ, IRIA 02/09/2002 CA CANALETES 16,03,5
3 CL70671 PALOMERO DONADEU, ALEXIA 19/11/2002 AA CATALUNYA 17,12,1
4 CL71778 GUTIERREZ ROMERO, LAURA 31/01/2003 CA VIC 17,38,0
5 CL74170 MARTINEZ BELTRAN, MARINA 19/01/2002 CA VILADECANS 17,54,0
6 CL76729 RODRIGUEZ IZQUIERDO, NOA 23/04/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 18,02,4
7 CL70472 CASASOLA MARTINEZ, MARIA 10/02/2002 CA VILADECANS 18,05,9
8 CL71610 LOPEZ CABALLER, MARTA 24/05/2002 CA CANALETES 18,49,2
9 CL77221 RODRIGUEZ JIMENEZ, VIOLETA 13/06/2003 CA VILADECANS 19,04,1
10 CL72594 OBRADORS BARO, MARTA 02/12/2003 ISS - L'HOSPITALET 19,29,1
11 CL74167 GARCIA MARTIN-DOIMEADIOS, ANA 17/06/2002 CA VILADECANS 19,30,8

3000 METRES MARXA INFANTL-CADET FEMENÍ
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12 CL76848 RUFO FERNANDEZ, BLANCA 11/04/2002 ISS - L'HOSPITALET 19,40,9
13 CL69885 CUENCA DOLERA, EMMA 09/01/2003 ISS - L'HOSPITALET 19,53,6
14 CL72831 PUENTEDURA CABANILLAS, MARTINA 08/06/2003 CA SANT JUST 21,24,7
15 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 22,19,4
16 CL73528 BADET HUERTA, SARA 22/08/2003 PRATENC AA 22,38,9
17 CL69776 COMES SANCHEZ, SILVIA 15/05/2003 RUNNERS EL VENDRELL 23,30,6
18 CL77178 COSTA ARNAL, MELBA MARIA 15/08/2003 RUNNERS EL VENDRELL 25,40,9

1 CL70691 SERRANO MARULL, CLARA 02/04/2003 AA CATALUNYA 1,40
2 CL71580 CAPDEVILA MASO, ELISENDA 18/02/2002 CA CANALETES 1,35
3 CL74748 TORREÑO PLAZAS, MARINA 03/09/2002 CORNELLÀ AT. 1,35
4 CL73259 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 10/04/2002 CA NOU BARRIS 1,35
5 CL73265 NARBONA BUENO, EVA 11/12/2002 CA NOU BARRIS 1,30
6 CL72563 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,30
7 CL72846 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 1,30
8 CL77756 BRUNET RUIZ, BERTA 28/03/2002 CA CANALETES 1,30
9 CL73309 TREJO EXPOSITO, PAULA 28/05/2002 CA NOU BARRIS 1,25
10 CL69190 FERRER CEA, NEU 24/07/2002 CA CANALETES 1,25
11 CL72557 DE TOCA SANCHA, LAURA 08/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,25
12 CL70872 ARRANZ LOPEZ, BARBARA 28/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,25
13 CL73215 CERDAN PEREZ, CARLOTA 03/02/2003 CA NOU BARRIS 1,20
14 CL73240 GIL PEREZ, JUDIT 31/10/2002 CA NOU BARRIS 1,20
15 CL72179 MARTINEZ GONZALEZ, ELENA 10/07/2002 CORNELLÀ AT. 1,20
16 CL76476 SUÑE OLIVE, JOANA 05/08/2003 ISS - L'HOSPITALET 1,20
17 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 1,20
18 CL71941 RUBIO MIRALLES, IRENE 08/02/2002 CE UNIVERSITARI 1,20
19 CL70697 SUBIRATS IVERN, MARTINA 06/05/2003 AA CATALUNYA 1,15
20 CL71929 PEREZ GARCIA, SARA 04/05/2003 CE UNIVERSITARI 1,15
21 CL74034 GONZALEZ GARCIA, MARTA 21/02/2003 U COLOMENCA AT. 1,15
22 CL72800 FERNANDEZ COTOS, LUCIA 21/11/2002 CA SANT JUST 1,15

CL70603 ALTABELLA PROS, CARLA 16/06/2003 AA CATALUNYA NULS
CL70664 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA NULS
CL70669 OLIVERA SORIANO, MARTA 06/10/2003 AA CATALUNYA NULS
CL72173 LOPEZ LOPEZ, MARINA 27/02/2003 CORNELLÀ AT. NULS
CL70629 COLAS SIMAL, CLARA 23/10/2002 AA CATALUNYA NULS
CL70873 CARNICER FONT, NARAIA 16/06/2003 AE S.ANDREU BARCA NULS
CL69454 ORTEGA CALONGE, ALICIA 09/05/2003 UA TERRASSA NULS
CL69901 ANTON AGUILAR, ANNA 04/02/2003 AA CATALUNYA NULS
CL77178 COSTA ARNAL, MELBA MARIA 15/08/2003 RUNNERS EL VENDRELL NULS

1 CL69792 PIZARRO SERRANO, SANDRA 27/02/2002 RUNNERS EL VENDRELL 17,82
2 CL75819 SALVADOR MARTINEZ, ESTHER 29/04/2002 CA GAVÀ 17,41
3 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 16,94
4 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 14,69
5 CL73536 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 14,19
6 CL72409 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 13,99
7 CL70885 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 13,20
8 CL72396 BUYREU ALIAS, MAR 19/09/2003 CA GAVÀ 12,72
9 CL72967 COCA PUIG, NURIA 08/06/2002 MARTORELL AC 10,87
10 23575 DOUDI VEGA, NADIA 13/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 10,76
11 CL72443 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 10,03
12 CL70603 ALTABELLA PROS, CARLA 16/06/2003 AA CATALUNYA 9,62
13 CL75101 GONZALEZ PASTOR, MARIA 09/10/2002 AA CATALUNYA 9,03
14 CL72965 CID ZARCERO, SARA 21/01/2002 MARTORELL AC 8,61
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15 CL72594 OBRADORS BARO, MARTA 02/12/2003 ISS - L'HOSPITALET 8,19
16 CL69901 ANTON AGUILAR, ANNA 04/02/2003 AA CATALUNYA 8,15
17 CL72846 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 8,01
18 CL77744 CORVILLO SALA, LAURA 20/12/2002 CA GAVÀ 8,00
19 CL70647 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 7,93
20 CL70697 SUBIRATS IVERN, MARTINA 06/05/2003 AA CATALUNYA 7,91
21 CL72563 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 7,72
22 CL72149 BLASCO PATIÑO, ALBA 26/02/2002 CORNELLÀ AT. 6,67
23 CL70664 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA 6,37
24 CL70691 SERRANO MARULL, CLARA 02/04/2003 AA CATALUNYA 5,68

CL70669 OLIVERA SORIANO, MARTA 06/10/2003 AA CATALUNYA NULS
CL70660 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA NULS
CL70654 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA NULS


